Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage ABS10-32.768KHZ-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ABS10-32.768KHZ-T Details PDF
ABS10-32.768KHZ-T
Hersteller-Teilenummer: ABS10-32.768KHZ-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF SMD
Datenblätter:
1.ABS10-32.768KHZ-T.pdf
2.ABS10-32.768KHZ-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 606 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ABS10-32.768KHZ-T
Hersteller Abracon Corporation
Beschreibung CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 606 pcs Stock
Serie ABS10
Frequenz 32.768kHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.190" L x 0.070" W (4.90mm x 1.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art kHz Crystal (Tuning Fork)
ESR (Equivalent Series Resistance) 70 kOhm
Verpackung / Gehäuse 2-SMD, No Lead
Frequenzstabilität -
Frequenztoleranz ±20ppm
Ladekapazität 12.5pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
ABS10-32.768KHZ-7-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.7680KHZ 7PF
SMD
ABS10-32.768KHZ-4-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF
SMD
ABS10-G
Comchip Technology
RECTIFIER BRIDGE 1000V 1A
ABS
ABS10-32.768KHZ-9-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.7680KHZ 9PF
SMD
ABS10-H
YeaShin
ABS10-H YeaShin
ABS10-HF
Comchip Technology
RECTIFIER BRIDGE 1000V 1A
ABS
ABS10-32.768KHZ-1-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF
SMD
ABS10-4.0 46MIL
Original
ABS
1503PA40 18123C104MAT2A 22203C226KAT2A 2225HA221JAT1A 2MBI175N-120
ABS05-32.768KHZ-9-T ABS07-32.768KHZ-9-T ABS07-32.768KHZ-T ABS10RE/ABS10 ABS210-H
ABS25-32.768KHZ-1-T ABS25-32.768KHZ-6-2-T ABS25-32.768KHZ-T ABSM2-8.192MHZ-4-T AD60F12KDC
ALM-2112-TR1 B260A-13 CY25022ZXC-3 DCR1596SW51 DD400S16KE4
EP2C35F672C6 EPM3064ALI44-10N FW21555BB GCD216R71H102KA01D IRF7453TR
IXTH152N085T LQW15CNR20J00D+00-01/DA LT3580EDD#PBF MAX3232ECWE MC74HC4075DR2
MG25G2YL1 MIC94095YC6 MUBW20-06T7 NBC-06-472-D NCP4625DSN33T1G
NJU6322AE PAM2316AGCADJ PBHV8540T_09 PSD25N/18 RTE002P02F
SC1205K-TL SC14470DTP7SEXNS SPX2931M1-L-3.3 SST49LF003B-33-4C-NHE STK404-050
TMK105F223ZV-F V60MLA1210NH VI-211-EU WX166MC360 ZXTP749FTA